


OFERTA EDUKACYJNA DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH

Zapraszamy na zajęcia dla grup przedszkolnych i wczesnoszkolnych, które dotyczą tradycji rzemieślniczych w Gro-
dzie Słowiańskim. W czasie spotkania dzieci będą miały okazję poznać pracę tkacza, garncarza, bartnika oraz wikli-
niarza. Każdy z rzemieślników opowie o swojej roli w życiu osadniczej społeczności, o swoich wyrobach i używanych 
narzędziach, a także poprowadzi praktyczny warsztat, w czasie którego uczestnicy będą wykonywać tkane zawiesz-
ki, naczynia z glinianych wałeczków, świeczki z węzy pszczelej oraz wiklinowe ozdoby. 
    Wizyta w kuchni słowiańskiej będzie okazją do poznania potraw i sposobów ich przygotowania, używanych przy-
praw, a także jej wpływu na kuchnię współczesną.
    Spotkanie zakończą zmagania w strefie gier i zabaw, m.in. przeciąganie liny, strzelanie z procy, słowiańskie kręgle, 
wyścigi na nartach Chrobrego.

Terminy spotkań: 11–15 września 2023, godz. 10.00 i 12.00
Zapisy pod nr tel. 661 659 709 
Miejsce: Park Leśny w Lubinie, ul. Kwiatowa / teren słowiańskiej polany

Czas trwania spotkania zaplanowanego dla jednej grupy to 1,5 h.
Limit dla instytucji – 2 grupy na placówkę oświatową. 

Więcej informacji na temat projektu znajdą Państwo na stronie: muzeum-lubin.pl
W przypadku niepogody organizator może odwołać spotkanie.

     Muzeum Historyczne w Lubinie zaprasza do wzięcia udziału w ofercie edukacyjnej kierowa-
nej do placówek oświatowych z terenu Lubina i okolic. Chcielibyśmy, aby rok 2023 owocował 
w możliwość spotkania się z Państwem oraz uczniami na terenie Parku Leśnego, którego jeste-
śmy administratorem. W przestrzeni natury przygotowaliśmy Gród Słowiański – wioskę eduka-
cyjną, w tym miejscu od 11 do 15 września br. pracownia edukacji muzealnej realizować będzie 
program bezpłatnych zajęć dedykowany grupom. 
     Działaniami związanymi z tematem początków państwa polskiego przygotowujemy miesz-
kańców Lubina do obchodów 1000. rocznicy koronacji Bolesława Chrobrego na króla Polski. 
Jesteśmy przekonani, że  tak ważna rocznica zasługuje na odpowiednie zachęcenie dzieci 
i młodzieży do świadomego włączenia się w planowane na 2025 rok wydarzenia. Historyczna 
koronacja, która odbyła się w 1025 roku spowodowała, że Bolesław Chrobry był królem, Polska 
stała się królestwem, a Gniezno jego stolicą. 
     Korzystając z okazji zapraszamy do zapoznania się z opracowaną przez wykwalifikowanych 
edukatorów ofertą edukacyjną dla grup zorganizowanych. Wszystkie zajęcia w słowiańskim 
grodzie realizowane są pod opieką instruktorską, a przekazywana wiedza dostosowana jest do 
wieku uczestników.

Szanowni Państwo,
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Żywe dziedzictwo –
tradycje od pokoleń ...


